
PREFEITURADO MUNI
SECRETARIAMUNICIPAL DEGESTÃOADMINISTRATIVA - SEMGA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021- SEMGA

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2021-
SEMGA,realizada pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, com a finalidade de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E 'ORNAIS DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MO,UÍ DOS CAMPOS, conforme Proposta detalhe
anexa ao processo de acordo com o que foi especificado no ato convocatório, sendo que
foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas pela Lei Federal nº
10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Considerando o fato de haver desinteresse' de recursos por parte das licitantes e de
qualquer cidadão.
Considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado confrontando com a
média de cotação de preços e na qualidade de Secretário Municipal de Gestão
Administrativa HOMOLOGOo presente Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL
Nº002/2021 - SEMGA,julgado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em 26 de fevereiro de
2021, e revisado e aprovado pela, Assessoria Jurídica Municipal, conforme Parecer
exarado do dia 26/02/2021, consagrando vencedora a empresa, nos seguintes termos,
conforme abaixo:

• Empresa: GUARDIAN SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n038.483.486/0001-39, logrou vencedora no lote: 01 no valor
perfazendoo valor total de R$67.688,40 (Sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito
reais e quarenta centavos), nos seguintes termos, conforme abaixo:

Para queproduza seus efeitos legais determinando ainda.
a) Chamamento do licitante vencedor para celebrar o contrato:
b) Que seja procedida à devida publicidade.

HELCIASCOE
Sec.Mun. de Gestão Administrativa

Dec, Mun.001/2021

pos-PA, 01 de março de 2021.

Rua Lauro Sodré - s/nº - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br



PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021- SEMGA

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2021-
SEMGA,realizada pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, com a finalidade de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS, conforme Proposta detalhe
anexa ao processo de acordo com o que foi especificado no ato convocatório, sendo que
foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas pela Lei Federal nº
10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal n? 8.666/93 e alterações posteriores.
Considerando o fato de haver desinteresse de recursos por parte das licitantes e de
qualquer cidadão.
Considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado confrontando com a
média de cotação de preços e na qualidade de Secretário Municipal de Gestão
Administrativa HOMOLOGOo presente Processo Licitatórío PREGÃO PRESENCIAL
Nº002/2021 - SEMGA,julgado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em 26 de fevereiro de
2021, e revisado e aprovado pela Assessoria Jurídica Municipal, conforme Parecer
exarado do dia 26/02/2021, consagrando vencedora a empresa, nos seguintes termos,
conforme abaixo:

• Empresa: GUARDIAN SERVIÇOS eM TECNOLOGIA QA -INFORMAÇÃO .LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n038.483.486/0001-39, logrou vencedora no lote: 01 no valor
perfazendo o valor total de R$26.034,00 (Vinte e seis mil e trinta e quatro reais), nos
seguintes termos, conforme abaixo:

Para que produza seus efeitos legais determinando ainda.
a) Chamamento do licitante vencedorpara celebrar o contrato;
b) Que seja procedida à devida publicidade ..

Mojuí dos Campos-Pá, 01 de março de ~021.

EDl~SILVA GOMES
Secretário Municipal de Educação

Dec. Mun.003/2021

Trav. Haroldo Veloso - s/nº - Centro
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estado do Pará

Telefone: (93) 3537 1361- e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br



PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021- SEMGA

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2021-
SEMGA,realizada pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, com a finalidade de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E 'ORNAIS DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MO,UÍ DOS CAMPOS, conforme Proposta detalhe
anexa ao processo de acordo com o que foi especificado no ato convocatório, sendo que
foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas pela Lei Federal nº
10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Considerando o fato de haver desinteresse de recursos por parte das licitantes e de
qualquer cidadão.
Considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado confrontando com a
média de cotação de preços e na qualidade de Secretário Municipal de Gestão
Administrativa HOMOLOGOO presente processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL
Nº002/2021 - SEMGA,julgado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em 26 de fevereiro de
2021, e revisado e aprovado pela Assessoria Jurídica Municipal, conforme Parecer
exarado do dia 26/02/2021, consagrando vencedora a empresa, nos seguintes termos,
conforme abaixo:

• Empresa: GUARDIAN SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n038.483.486/0001-39, logrou vencedora no lote: 01 no valor
perfazendo o valor total de R$ 26.034,00 (Vinte e seis mil e trinta e quatro reais], nos
seguintes termos, conforme abaixo:

Pará que produza seus efeitos .legaísdetermínando ainda.
a) Chamamento do licitante vencedor para celebrar o contrato;
b) Que seja procedida à devida publicidade.

í dos Campos-Pá, 01 de março de 2021.

Fundo Municipal de Saúde
Dec. Mun. nº 004/2021

Travessa Antônio Walfredo, n2 1-Alto Alegre.
CEP:68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537- 1122- e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br



PREFEITURADO MUNicíPIO DEMOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL .DEASSISTÊNCIA-FMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021- SEMGA

Analisando o Processo Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 002/2021-
SEMGA,realizada pela Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, com a finalidade de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM DIÁRIOS OFICIAIS E 'ORNAIS DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MO,UÍ DOS CAMPOS, conforme Proposta detalhe
anexa ao processo de acordo com o que foi especificado no ato convocatório, sendo que
foram rigorosamente observadas as formalidades legais exigidas pela Lei Federal nº
10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Considerando o fato de haver desinteresse de recursos por parte das licitantes e de
qualquer cidadão.
Considerando que o preço obtido corresponde com aquele praticado confrontando com a
média de cotação de preços e na qualidade de Secretário Municipal de Trabalho e
Assistência Social HOMOLOGOo presente Processo Licitatório PREGÃOPRESENCIAL
Nº002/2021 - SEMGA,julgado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em 26 de fevereiro de
2021, e revisado e aprovado pela Assessoria Jurídica Municipal, conforme Parecer
exarado do dia 26/02/2021, consagrando vencedora a empresa, nos seguintes termos,
conforme abaixo:

• Empresa: GUARDlAN SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO .LTDA,
inscrita no CNP} sob o n038.483.486/0001-39, logrou vencedora no lote: 01 no valor
perfazendo o valor total de R$26.034,00 (Vinte e seis mil e trinta e quatro reais), nos
seguintes termos, conforme abaixo:

Para que produza seus efeitos legais determinando ainda.
a) Chamamento do licitante vencedor para celebrar o contrato;
b) Que seja procedida à devida publiéidade.

Mojuí dos Campos-PA, 01 de março de 2021.

-L~Lk!sLlfMP
Secretária Municipal de. Trabalho eAssistência Social

Dec.Mun.002j2021

Rua Dep. José Macedo - s/nº- - Centro
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1217 - e-mail: semtras@mojuidoscampos.ap.gov.br


		2021-03-09T10:08:56-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263




